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Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte
bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

Hej!
Jag vill härmed lämna ett medborgarförslag.
 
BAKGRUND
Där vi har kontoret är det ofta  brist på P-platser vilket är stressande för oss boende och
besökare i området. Jag har noterat tomma gator varje vecka där det är städdagar som
mycket sällan utnyttjas. Däremot gör p-vakter sin plikt varje sådant tillfälle till stor irritation
men några större intäkter kan det ändå inte bli tal om, snarare tvärt om. P-vakterna skulle
gör mer nytta att kontrollera andra platser.
 
Ska det behöva vara så tokigt ordnat i ett modernt samhälle med allt den teknik som finns
runt omkring oss? Nog bör man väl kunna lösa ett besked om vilken dag man faktiskt tänker
utnyttja den tomma gatan för städning? Det finns väl någon slags planering inför ett sådant
arbete?
 
Jag har svårt att tro att dom p-böter man lyckas få in under dessa tillfällen överstiger
förlusten av intäkter för parkering. Irritationen för boende, besökare och för vår del kunder är
däremot hög.
 
Två olika förslag till lösning

1. Många har ju idag Easy Park app och där kan man tänka sig att få besked om att idag
kan ni inte / eller kan ni parkera på denna gata då städning är planerad / är inte
planerad. En kort info om att kontrollera städdagen bör enkelt kunna anslås.

2. Något som kanske är ännu enklare men som kräver att man nyttjar gatubelysningen är
att man i lämplig armatur monterar med en ljuskälla för att uppmärksamma att det t ex
vid grönt sken är ok att parkera och vid rött kommer det vara städning denna dag. En
enkel visuell signal som alla kan förstå (Nudging). Detta kan informeras på samma
skylt som städdag tider. Anders Hedlund på trafikkontoret som jobbar med ljus kan nog
relativt enkelt ta fram en lösning för detta.

 
Utan att ha räknat ekonomiskt på projektet är jag säker på att man kan ta fram en ROI
(Return of investment) på denna åtgärd. Idag förlorar staden intäkter på parkeringsavgifter
när gatorna är avstängda för parkering helt i onödan.
 
Uppsidor Positivt för Staden

1. Med en dylik digital lösning kommer p-vakter kunna utnyttjas bättre.
2. Återbetalningstiden för åtgärd kan inte bli lång med tanke på intäkter för parkering som

man går miste om idag.
3. Boende och besökare kommer uppskatta detta. Fler p-platser frigörs. Känns som ett

digitalt initiativ i tiden.
 
 



Med vänliga hälsningar,

Mobil 
Direkt 

 




